[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р О Т О К О Л  №  3

заседания антитеррористической комиссии

по Городищенскому муниципальному району
от 20 июня 2019 года

Председательствовал: А.В. Сафонов – заместитель председателя антитеррористической комиссии Городищенского муниципального района, заместитель главы Городищенского муниципального района.

Присутствовали: члены комиссии - 7 человек (Сафонов А.В., Симонян А.А., Панчишкина Т.В., Иванов А.И., Базылев А.В., Головатинский А.А., Седёлкин А.С.), приглашенные - 8 человек.

I. Об утверждении проекта плана противодействия идеологии терроризма в Городищенском муниципальном районе Волгоградской области на 2019-2023 годы.

Докладчики:

1. Начальник отдела по ГО и ЧС администрации Городищенского муниципального района – Шестеренко М.С.

1. Заслушав и обсудив доклад и выступления участников заседания, антитеррористическая комиссия Городищенского муниципального района решила:

2. Принять к сведению доклад и выступление  начальника отдела по ГО и ЧС администрации Городищенского муниципального района –Шестеренко М.С.;
3. Направить план противодействия идеологии терроризма в Городищенском муниципальном районе Волгоградской области на 2019-2023 годы руководителям территориальных подразделений, заинтересованным службам, для исполнения;
По результатам голосования решение принято.

IV. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя антитеррористической комиссии Городищенского муниципального района А.В. Сафонова

Заместитель председателя АТК

Городищенского муниципального района,

заместитель главы  Городищенского

муниципального района                                                                    А.В. Сафонов